СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2022 г. № 91-3-16

 О предоставлении  отпуска

Главе 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

    Рассмотрев заявление Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Юшкова И.В. о предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого  отпуска,  руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Курской области от 11 декабря 1998 года №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Собрание депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района решило:

  1. Предоставить Юшкову Игорю Васильевичу, Главе  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района за период работы с 17.04.2021 года по 16.04.2022 года:

   а)  ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней с 4 июля  2022 года по 31 июля 2022 года;

    б) ежегодный  дополнительный оплачиваемый отпуск на 17 календарных дней с 1  августа 2022 года по 17 августа 2022 года;

     в) всего отпуск на 45 календарных дней с 4 июля 2022 года по 17 августа 2022 года включительно.

    2.  Оказать материальную помощь в размере двух денежных вознаграждений.
    3. Обязанности Главы  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района на период отпуска Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Юшкова И.В. с 4 июля 2022 года по 17 августа 2022 года включительно возложить на заместителя Главы Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Трушлякова Николая Александровича.
    4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                           Е.Л. Зеленина
Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                          И.В. Юшков